Приложение № 7
к приказу № 82
от 8 сентября 2025 года

ОУ ___________________МКОУ “Медынская СОШ”________________________________________________
Протокол
жюри школьного этапа  всероссийской олимпиады школьников в 2025/26 учебном году
по_________краеведению__________________________
            Дата проведения   « 30    » ___октября___________ 2025 г.
            Максимальное количество  баллов __100______

	№
	Шифр
	Данные участника
	Количество баллов за задания
	Рейтинг

	
	
	Фамилия
	Имя
	Отчество
	Класс
	1
	2
	3
	4
	…
	Итоговый балл
	

	1. 
	1011
	Орёл 
	Герман
	Денисович
	10А
	
	
	
	
	
	37
	

	2. 
	1018
	Ширинкина
	Регина
	Сергеевна
	10Б
	
	
	
	
	
	27
	

	3. 
	1015
	Гордеева
	Елена
	Владимировна
	10Б
	
	
	
	
	
	25
	

	4. 
	1021
	Перцева 
	Арина
	Николаевна
	10Б
	
	
	
	
	
	25
	

	5. 
	1022
	Карасёв
	Родион
	Николаевич
	10Б
	
	
	
	
	
	21
	

	6. 
	1022
	Якунина
	Александра
	Александровна
	10Б
	
	
	
	
	
	20
	

	7. 
	1009
	Двухшерстнов
	Михаил
	Владимирович
	10А
	
	
	
	
	
	16
	

	8. 
	1022
	Крылов
	Клим
	Павлович
	10Б
	
	
	
	
	
	15
	

	9. 
	1021
	Истратова
	Дарья
	Сергеевна
	10Б
	
	
	
	
	
	2
	

	10. 
	1017
	Скавронская 
	Арина
	Денисовна
	10Б
	
	
	
	
	
	6
	

	11. 
	1020
	Бабушкина
	Алёна
	Петровна
	10Б
	
	
	
	
	
	3
	



 
Председатель жюри: Завалишина О.В.

Члены школьного жюри: Щербакова Н.А., Хлевчук Н.Ф., Ларичева Ю.В., Шеваршинова Е.А.
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